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 XXXII Festiwal Piosenki Dziecięcej 
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 XI Ogólnopolski Maraton Przedszkolaków „Sprintem do maratonu” 
 Konkursy, konkursy, konkursy… 
 Zakończenie klas ósmych  
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Dnia 7 czerwca 2025r. (sobota) odbył 

się w naszej szkole XXXII Festiwal Piosenki 

Dziecięcej. Konkurs na stałe wpisuje się 

w kalendarz imprez miejskich. W tym roku 

wzięło w nim udział 33 laureatów eliminacji 

przedszkolnych i szkolnych placówek pu-

blicznych i niepublicznych Łomży, którzy 

byli oceniani w dwóch kategoriach. W pięk-

nej scenerii mogliśmy podziwiać występy 

młodych wykonawców. Jury w składzie: 

p. Katarzyna Szmitko, p. Marta Kozikow-

ska, p. Martyna Chylinska, p. Przemysław 

Kamiński oceniało solistów biorąc pod uwa-

gę muzykalność, intonację, interpretację 

oraz ogólny wyraz artystyczny. 

 

 

 

Kategoria dzieci przedszkolnych: 

I miejsce- Anastazja Chojnowska - oddział 

przedszkolny SP nr 7 

II miejsce- Natalia Janczewska - oddział 

przedszkolny SP nr 9 (grupa przed-

szkolna 0B – opiekun- E. Sochacka, 

M. Stankiewicz) 

III miejsce- Julia Rogowska - Przedszkole 

Publiczne nr 10 

Wyróżnienia: 

Urszula Makarska - Przedszkole Pu-

bliczne nr 5 

Ilenia Pustułka - oddział przedszkolny 

SP nr 7 
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Kategoria dzieci szkolnych: 

ex aequo I miejsce – Mia Milewska- SP nr 9 

(opiekun B. Marchewka kl. IA) 

ex aequo I miejsce – Bartosz Rzepnicki –

SP nr 1 

II miejsce - Stefania Borkowska SP nr 9 

(opiekun- p. E. Sarnowska kl. III D) 

Wyróżnienia: Iga Pawczyńska - SP nr 9 

(opiekun- p. B. Mieczkowska kl. III B) 

Wybitna interpretacja muzyczna – Gabriela 

Wierciszewska - SP nr 1 

 

Serdecznie gratulujemy sukcesu 

wszystkim młodym wykonawcom, rodzicom 

i opiekunom ! 

 

Nasz festiwal uświetnił występ uczen-

nicy naszej szkoły Laury Kraszewskiej, któ-

ra zaśpiewała piosenki pt. „ Myśl o Tobie” 

i „Na końcu świata”. 

Słowa podziękowania kierujemy do 

sponsorów XXXII Festiwalu Piosenki Dzie-

cięcej. Dzięki ich hojności mogliśmy obda-

rować wszystkich solistów. Są to: 

 p. Mariusz Chrzanowski- Prezydent 

Miasta Łomża 

 Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej 

nr 9 w Łomży im. Księcia Mazowieckiego 

Janusza I 

 p. Leszek Konopka- Spółdzielnia Miesz-

kaniowa „ Perspektywa” w Łomży 

 Firma Ubezpieczeniowa „ Uniqa” 

 Hurtownia „Omega” 

 Hurtownia Warzyw i Owoców „Beniha-

na” 

 PPHU „ UZIMEX II” 

 Kino „Helios” 

 PPHU „Sortyment” 

 Pracownia Muzyki Estradowej „Voice 

and Music” w Łomży, 

 Sebastian Jaworowski – Fundacja L , 

Szkoła Języków Obcych „Linguo” re-

stauracja „ Sopotek” 

 Hurtownia Mrożonek „Neptun”. 

 

Za pomoc w przygotowaniu uroczysto-

ści bardzo dziękuję uczniom naszej szkoły: 

prowadzącym Majce Ciuchnickiej i Mate-

uszowi Sienkiewiczowi z klasy VIII D, 

przedstawicielom samorządu oraz nauczy-

cielom naszej szkoły: p. Martynie Cichej, 

p. Grażynie Dardzińskiej, p. Mateuszowi 

Gryglikowi, p. Mateuszowi Kozikowskiemu, 

p. Katarzynie Siedlanowskiej, p. Katarzynie 

Tramp, p. Martynie Wasilewskiej- Zuzdze, 

p. Izabeli Żelaznej. 

Opracowanie: 

Bożena Gronostajska – 

 koordynator festiwalu
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XVI Sejmik Samorządów Uczniowskich 

4 czerwca 2025 r. przedstawicielki 

Samorządu Uczniowskiego Alicja Jemielity 

kl. 6B i Nina Brajczewska kl. 8A reprezen-

towały szkołę podczas XVI Sejmiku Samo-

rządów Uczniowskich, gdzie przygotowały 

i przedstawiły prezentację na temat rozwija-

nia empatii wśród dzieci i młodzieży szkol-

nej oraz działaniach podejmowanych w na-

szej szkole w tym zakresie. 
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XI Ogólnopolski Maraton Przedszkolaków 

„Sprintem do maratonu” 

"Sprintem do maratonu" - pod takim 

hasłem 5 czerwca dzieci z naszych oddzia-

łów przedszkolnych wzięły udział w XI Ogól-

nopolskim Maratonie Przedszkolaków. Ce-

lem projektu było popularyzowanie biegów 

wśród dzieci, upowszechnienie zdrowego 

stylu życia i aktywnego spędzania czasu. 

 Wszyscy maratończycy przed biegiem 

otrzymali indywidualne numery startowe 

i przystąpili do udziału w rozgrzewce. Po 

niej nastąpił bieg, w którym wzięła udział 

prawie setka dzieci! 

Z dumą możemy powiedzieć, że wszyscy 

mali sportowcy spisali się na medal! 

Było dużo uśmiechu, pozytywnych 

emocji, ruchu na świeżym powietrzu 

i wspólnej radości z pokonywania kolejnych 

metrów. Każde dziecko miało okazję poczuć 

się jak prawdziwy maratończyk! 

 Dziękujemy wszystkim za udział 

w tym wydarzeniu i zapraszamy za rok! 

  

K. Piwowarska  

M. Dwórznik
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16 czerwca 2025r. o godz. 17:00 w sali 

201 Uczniowie klasy VI E przygotowali in-

scenizację Wśród bogów i herosów na Olim-

pie, którą zaprezentowali Rodzicom, a na-

stępnego dnia uczniom klasy VI D i V D 

oraz ich nauczycielom. 

Można było poznać historię Demeter 

i Kory, Narcyza, Prometeusz, jego brata 

Epimeteusza i Pandory oraz Dedala i Ikara. 

Uczestniczyliśmy w pierwszym konkursie 

piękności, w którym rywalizowały trzy bo-

ginki, a triumfowała Afrodyta. Zostaliśmy 

zaproszeni do wspólnego pląsu w rytmach 

Zorby przez piękne i sympatyczne muzy 

Apollina. Iza i Adam sprawnie zapowiadali 

kolejne scenki.  

To było bardzo interesujące spotkanie 

zakończone słodkim akcentem w postaci 

batona „Mars”. Rodzice i zaproszeni 

uczniowie nagrodzili artystów gromkimi 

brawami. 

Organizatorzy 
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Konkurs Szkolny Mistrz Historii
We wtorek 10 czerwca 2025 r. w sali 

327 o godzinie 11:50 odbył się konkurs 

Szkolny Mistrz Historii dla uczniów dla 

uczniów klas IV-VIII.  
 

Mistrzem historii klas IV została: 

  Julia Żebrowska klasa IV A 

 
Mistrzem historii klas V została:  

  Liliana Kazimierczuk klasa V A 

 
Mistrzem historii klas VI został: 

 Dominik Sokołowski klasa VI A 

 

Mistrzem historii klas VII zostali ex æquo: 

 Maja Kazimierczuk klasa VII E 

 Gabriel Dzierma klasa VII C 

 
Mistrzem historii klas VIII zostali ex æquo: 

 Julia Kołakowska klasa VIII C 

 Mateusz Jankowski klasa VIII C 

 
Dziękujemy za udział wszystkim uczestni-

kom i gratulujemy zwycięzcom. 

 

. 

Konkurs Prawa Dziecka,  

Prawa Ucznia 

W czerwcu odbył się konkurs Prawa Dziecka, 

Prawa Ucznia przygotowany przez Małgorzatę 

Szlendak. Laureatkami zostały Lena Wiszowata 

z klasy 8f i Lena Fabiszewska z klasy 8c. Nagro-

dy ufundował właściciel Hodowli Psów Rasowych 

FCI Piomadan 
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Projekt WOS 

 

W ramach lekcji WOS uczniowie klas 

ósmych przez cały czerwiec brali udział w 

eksperymencie społecznym przygotowanym 

przez Małgorzatę Szlendak. Zadanie polega-

ło na: utworzeniu partii politycznej, napisa-

niu jej programu, wyborze władz partii, 

przeprowadzeniu kampanii wyborczej za-

kończonej głosowaniem. Pomimo trudności 

na starcie młodzież celująco wypełniła za-

danie czym zawstydzić mogłaby niejednego 

polityka. 

 

 

Jak bezpiecznie  

poruszać się po drodze 

W dniu 16 czerwca 2025r. w Woje-

wódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego 

w Łomży miało miejsce podsumowanie 

i ogłoszenie wyników konkursu: "Jak bez-

piecznie poruszać się po drodze".  

Naszą szkołę reprezentowało dwóch 

uczniów: Dawid Wojewoda z klasy 5b i Al-

bert Hubczuk z klasy 5d. 

 

Jury konkursu doceniło film Alberta 

Hubczuka, który otrzymał wyróżnienie. 

 

Konkurs polegał na nakręceniu filmu, 

telefonem lub innym urządzeniem, na temat 

bezpiecznego zachowania się na drodze.  

Gratulujemy uczniowi i jego rodzicom. 

Życzymy powodzenia w kolejnych konkur-

sach o powyższej tematyce. 
 

koordynator konkursu:  

Arkadiusz Bałazy 
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W ramach realizacji zadań związanych 

z projektem pn. „Łomżyńscy Mali Strażnicy 

Ziemi” w ramach Programu Regionalnego 

Wsparcia Edukacji Ekologicznej – Część 2) 

Fundusz Ekologii dofinansowanego ze środ-

ków Narodowego Funduszu Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Białymstoku oraz Miasta Łomży, 

w Szkole Podstawowej nr 9 w Łomży odbyło 

się kilka aktywności, w które zaangażowani 

zostali wszyscy uczniowie, rodzice oraz pra-

cownicy szkoły. Przygotowane rozdane zostało 

1000 ulotek ze wskazówkami dotyczącymi 

dbania o naszą planetę. Z dużym zaangażo-

waniem uczniowie uczestniczyli w zbiórce 

makulatury – zebrano ponad 2 tony surowca. 

Uczniów wspierali rodzice, którzy osobiście 

przynosili papier do szkoły. W tę zbiórkę włą-

czyli się także nauczyciele i inni pracownicy 

szkoły. W oddziałach przedszkolnych zorgani-

zowano rodzinny konkurs na zabawkę wyko-

naną z surowców wtórnych. Pomysłowość 

i inwencja uczestników były niesamowite. 

Odbył się również cykl warsztatów ekologicz-

nych. Zajęcia dla uczniów klas I–IV dotyczyły: 

segregacji śmieci, oszczędzania wody i energii 

oraz bioróżnorodności. W dniu 12 czerwca 

2025 r. dla ponad 200 uczniów z klas I - III 

zorganizowano piknik ekologiczny. W pro-

gramie przewidziano warsztaty upcyklingowe, 

zabawy dla dzieci, bańki mydlane oraz słod-

kie co nieco. Podczas imprezy wręczono dy-

plomy i nagrody dla klas, które zebrały naj-

więcej makulatury.  

Aneta Olszak  
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Zakończenie klas ósmych 

26 czerwca odbyła się uroczysta aka-

demia z okazji ukończenia nauki przez 

uczniów klas ósmych. 

 
Usłyszeliśmy parafrazę utworów Ada-

ma Mickiewicza, podziękowania dla dyrek-

cji, nauczycieli, wychowawców i rodziców. 

 

Popisy aktorów uświetniły wokalne wy-

stępy naszych solistek. 

 
Pani dyrektor Bożena Gronostajska 

wręczyła wyróżniającym się uczniom nagro-

dy i wyróżnienia oraz listy gratulacyjne ro-

dzicom zaangażowanym w życie szkoły. 

Podniosłym momentem było ślubowanie 

klas ósmych i przekazanie sztandaru szkoły 

klasom siódmym. 

Były łzy wzruszenia, nostalgiczne 

wspomnienia i błysk ciekawości związanej 

z otwarciem nowego etapu w życiu. 

Uroczystość przygotowała Kamilla Ry-

barz-Bargielska oraz wychowawcy klas 

ósmych 
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